
COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
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NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO
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CL. CORRIDA TEMPO

1 175 THATY PORTO F 36 F3539 - PORTO 3 00:12:23 1 00:34:12 1 00:25:57 2 01:12:32

2 170 GABRIELA VARGAS F 31 F3034 - SANTITREINOS 00:17:27 3 00:36:19 2 00:25:57 3 01:19:43

3 184 PRISCILA DAMASCENO F 43 F4044 - 00:18:03 5 00:38:01 4 00:25:22 1 01:21:26

4 174 MARCELA CARVALHO LANER F 36 F3539 - PORTO 3 00:17:21 2 00:39:13 5 00:27:33 8 01:24:07

5 172 BARBARA TORRES RODRIGUES F 33 F3034 - ZERO61 00:18:47 7 00:37:25 3 00:29:19 10 01:25:31

6 187 MARIA ANGELICA SILVA DA COSTA ZANATA F 46 F4549 1 RFTEAM 00:20:36 13 00:40:16 6 00:27:40 9 01:28:32

7 180 GISELLE COUTINHO F 41 F4044 1 00:17:57 4 00:41:55 9 00:29:22 11 01:29:14

8 188 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA F 48 F4549 2 JC 00:19:04 8 00:44:09 15 00:27:00 5 01:30:13

9 189 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 56 F5559 1 JACANOA 00:19:46 9 00:45:28 19 00:27:02 6 01:32:16

10 178 LARISSA PASCHOALINI BOSCOLO F 40 F4044 2 00:21:43 18 00:43:24 14 00:27:24 7 01:32:31

11 176 JUSSARA OLIVEIRA F 39 F3539 1 ZERO61 00:21:21 16 00:40:47 7 00:30:25 15 01:32:33

12 186 FABRICIA DA SILVA POMPILIO F 45 F4549 3 RB ASSESSORIA 00:20:51 14 00:42:25 11 00:30:05 14 01:33:21

13 177 ANA PAULA    F 40 F4044 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:22:35 20 00:41:15 8 00:29:35 12 01:33:25

14 244 NATALIA RODRIGUES MOURA F 29 F0099 1 PORTO 3 00:22:36 21 00:45:14 18 00:26:31 4 01:34:21

15 185 ERICA VELOSO LIMA F 45 F4549 4 LOBO 00:18:19 6 00:46:57 20 00:31:00 17 01:36:16

16 173 RAFAELA CEOLIN F 35 F3539 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:20:31 12 00:42:48 12 00:33:06 19 01:36:25

17 182 ANA LUIZA BORBA PEREIRA F 41 F4044 4 APTIDAO ASSESSORIA ESPORTIVA00:21:33 17 00:44:43 16 00:30:38 16 01:36:54

18 198 MAHEVA CAMPOS F 57 F5559 2 LEANDRO MACEDO 00:20:13 10 00:43:24 13 00:33:26 20 01:37:03

19 183 LORENA MENDES F 42 F4044 5 00:25:27 23 00:42:15 10 00:29:40 13 01:37:22

20 190 TERESA CRISTINA VASCONCELOS F 45 F4549 5 00:21:16 15 00:44:56 17 00:31:44 18 01:37:56

21 171 ROWENA CARRACA NEVES F 31 F3034 1 00:20:28 11 00:47:15 22 00:33:52 22 01:41:35

22 179 MARKELA MAGALHAES DA SILVA F 41 F4044 6 AVULSO 00:22:14 19 00:49:21 23 00:37:14 23 01:48:49

23 181 ISABELA COSTA MEDEIROS DA SILVEIRA F 41 F4044 7 RB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:25:04 22 00:47:04 21 00:38:37 24 01:50:45

24 247 SOLANGE MARIA BRANT F 55 F0099 2 PROFESSOR DANIEL 00:30:02 25 00:50:36 24 00:33:30 21 01:54:08

25 229 CLARISSE FONSECA ESTEVES F 24 F0099 3 AVULSO 00:26:46 24 00:56:11 25 00:40:52 25 02:03:49
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1 300 LUCA ASCENÇO M 22 M2024 - SANTITREINOS 00:10:55 2 00:32:13 3 00:21:14 6 01:04:22

2 304 PEDRO HENRIQUE VILELA MAGALHAES MESQUITAM 28 M2529 - HSS 00:13:27 6 00:31:40 2 00:20:12 2 01:05:19

3 320 ALAN LIMA DE CARVALHO M 44 M4044 - 00:13:40 9 00:31:26 1 00:20:34 3 01:05:40

4 325 LEANDRO ALBUQUERQUE VIEIRA M 38 M3539 - DROP SPORTS CONSULTORIA DE PERFORMANCE00:14:00 12 00:32:38 5 00:19:39 1 01:06:17

5 351 CAUÃ SOUZA DINIZ M 17 M1719 - 00:11:55 3 00:32:57 6 00:21:30 7 01:06:22

6 301 GUILHERME M 15 M1416 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:10:53 1 00:34:00 13 00:21:42 8 01:06:35

7 359 TIAGO DE MELO TIVEORN BORGES M 33 M3034 1 00:14:10 15 00:34:36 16 00:20:39 4 01:09:25

8 303 PAULO CESAR DIAS FERNANDES M 28 M2529 1 UNLIMITED COACHING - EBTRI00:13:56 11 00:34:48 18 00:20:45 5 01:09:29

9 338 ROBERTO RODRIGUES COSTA E LIMA M 42 M4044 1 ETRIQUETURU 00:13:09 4 00:33:35 9 00:23:14 12 01:09:58

10 344 SIMON MICHAEL HOPF M 44 M4044 2 MYPROCOACH 00:13:30 7 00:33:25 7 00:23:12 11 01:10:07

11 324 THIAGO DE ALMEIDA RIBEIRO PESTANA M 38 M3539 1 ZERO61 00:13:12 5 00:33:48 10 00:24:57 20 01:11:57

12 350 RAFAEL FURTADO M 45 M4549 1 LM 00:14:35 16 00:34:10 15 00:23:21 13 01:12:06

13 345 LAZARO DE CARVALHO OLIVEIRA NETO M 44 M4044 3 SANTIAGO ASCENCO 00:14:45 17 00:34:02 14 00:23:34 15 01:12:21

14 332 MAICOL COELHO LOURENCO M 41 M4044 4 PSTT 00:14:49 19 00:33:53 11 00:23:53 16 01:12:35

15 305 VINICIUS LOPES MENEZES M 29 M2529 2 VLSPORTS 00:16:48 26 00:33:58 12 00:22:42 9 01:13:28

16 302 YGOR BRASIL M 27 M2529 3 ANDRÉ VILLARINHO 00:13:44 10 00:35:06 19 00:25:21 25 01:14:11

17 334 ALDERICO MENDES MAIA JÚNIOR M 41 M4044 5 00:18:00 36 00:33:29 8 00:23:24 14 01:14:53

18 346 WAGNER GONCALVES DA CUNHA M 44 M4044 6 SANTITREINOS 00:15:54 22 00:35:40 21 00:24:08 17 01:15:42

19 315 GUSTAVO VIEIRA RAMOS FERREIRA M 33 M3034 2 SANTITREINOS 00:16:09 23 00:35:24 20 00:25:08 21 01:16:41

20 347 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR M 44 M4044 7 HSS 00:14:06 14 00:34:42 17 00:28:38 41 01:17:26

21 349 GUSTAVO MACHADO SALVIANO   M 45 MTB 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:13:33 8 00:38:36 30 00:25:23 27 01:17:32

22 348 MURILO OLIVEIRA LEITAO M 45 M4549 2 PAULO SERGIO TRIATLON 00:17:26 31 00:37:28 25 00:22:49 10 01:17:43

23 329 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 40 M4044 8 AVULSO 00:15:17 21 00:36:10 22 00:26:47 35 01:18:14

24 319 ANDREY RANK M 36 M3539 2 MACIEL SPORTS 00:19:16 43 00:32:14 4 00:27:35 37 01:19:05

25 308 VITOR JOSE PIRES GARCIA M 31 M3034 3 DROP SPORTS 00:17:46 33 00:36:22 24 00:25:18 23 01:19:26

26 312 LUIS HENRIQUE DA SILVA IGNACIO M 33 M3034 4 VILARINHO ASSESSORIA 00:14:55 20 00:39:57 36 00:25:18 24 01:20:10

27 310 VINICIUS BOMTEMPO M 32 M3034 5 ERIC CESAR 00:17:17 28 00:37:43 26 00:25:11 22 01:20:11

28 322 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 38 M3539 3 AVULSO 00:14:47 18 00:40:03 37 00:25:25 29 01:20:15

29 340 CICERO LIMA DE SOUZA M 43 M4044 9 RABELO TEAM 00:18:15 39 00:37:47 27 00:25:27 30 01:21:29

30 317 GUSTAVO MARTINS MENEZES LEPESQUEUR M 35 M3539 4 AVULSO 00:17:23 29 00:36:22 23 00:28:22 39 01:22:07

31 259 DANIEL DE JESUS FERREIRA M 52 MTB 2 PROFESSOR DANIEL 00:16:13 25 00:41:37 43 00:25:24 28 01:23:14

32 257 TICIANO VILELA M 39 MTB 3 4X TEAM 00:19:08 42 00:38:15 28 00:26:19 32 01:23:42

33 307 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 30 M3034 6 FAMEP - ARAGUARI 00:17:11 27 00:42:21 47 00:24:47 19 01:24:19

34 353 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 49 M4549 3 TELDO DINIZ ACESSORIA ESPORTIVA00:18:57 41 00:38:54 32 00:26:36 34 01:24:27

35 306 RAPAHEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 30 M3034 7 PORTO 3 00:18:03 37 00:40:40 39 00:26:04 31 01:24:47

36 333 LUIZ HENRIQUE MELLO M 41 M4044 10 BLUE MARGA  JUCA 00:19:33 44 00:39:05 33 00:27:05 36 01:25:43

37 355 ALDO FERREIRA NETO M 63 M6064 1 ZERO61 00:17:50 35 00:39:33 34 00:29:36 45 01:26:59

38 330 RENATO MAGALHÃES MAIA M 41 M4044 11 00:20:49 47 00:38:22 29 00:29:19 43 01:28:30

39 339 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 42 M4044 12 ARES PERFORMANCE 00:17:24 30 00:41:40 44 00:29:31 44 01:28:35

40 255 SANDSON DE OLIVEIRA LIMA M 28 MTB 4 AVULSO 00:19:40 45 00:44:29 53 00:24:33 18 01:28:42

41 328 LUIZ CARLOS  PEREIRA JUNIOR M 40 M4044 13 TEAM VANUZA MACIEL 00:18:38 40 00:41:48 45 00:28:33 40 01:28:59

42 337 PEDRO ANTONIO ESTRELLA PEDROSA M 42 M4044 14 LEANDRO MACEDO 00:17:47 34 00:40:27 38 00:31:20 49 01:29:34

43 313 RAFAEL COSTA GOULART DOS SANTOS M 33 M3034 8 PORTO 3 00:21:34 49 00:41:31 42 00:26:35 33 01:29:40

44 341 EDUARDO CUCOLO DE DOMENICO M 43 M4044 15 FARNEZI SANTE ASSESSORIA 00:18:12 38 00:39:34 35 00:32:03 52 01:29:49

45 356 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS M 63 M6064 2 BSB PARQUE 00:21:27 48 00:43:02 49 00:25:22 26 01:29:51

46 336 MATEUS VARGAS MENDONCA M 42 M4044 16 SANTITREINOS 00:23:31 54 00:38:37 31 00:28:59 42 01:31:07

47 309 BRYAN HORSTH DE ABREU M 32 M3034 9 00:16:10 24 00:44:06 52 00:32:52 55 01:33:08

48 316 KRAIN MELO M 33 M3034 10 TIME 00:22:18 50 00:43:21 51 00:27:43 38 01:33:22

49 318 GUILHERME CAZARIN DE BRITO M 36 M3539 5 AVULSO 00:23:07 53 00:41:00 40 00:31:43 50 01:35:50

50 204 GABRIEL VILLARINHO M 27 M2529 4 ANDRÉ VILLARINHO 00:14:03 13 00:44:46 54 00:37:43 59 01:36:32

51 331 PAULO HENRIQUE DE GREGORIO CORREA M 41 M4044 17 AVULSO 00:22:44 51 00:42:56 48 00:32:33 54 01:38:13

52 343 EDUARDO GARCIA DUTRA JUNIOR M 44 M4044 18 4X 00:25:22 57 00:43:04 50 00:32:13 53 01:40:39

53 357 CRISTOVAM SEBASTIAO MARQUES GARCIA M 63 M6064 3 AVULSO 00:23:58 55 00:41:54 46 00:36:46 58 01:42:38

54 352 MOACYR MARTINS DA COSTA JUNIOR M 47 M4549 4 AVULSO 00:17:41 32 00:51:02 57 00:34:35 57 01:43:18

55 323 CASSIO GUILHERME RAMPINELLI M 38 M3539 6 AVULSO 00:20:46 46 00:50:44 56 00:31:50 51 01:43:20

56 321 DENER SANTANA DE LIMA M 38 M3539 7 00:24:22 56 00:48:27 55 00:30:56 48 01:43:45

57 311 PAULO HENRIQUE ANDRADE PIFFER M 32 M3034 11 AVULSO 00:33:22 60 00:41:16 41 00:29:44 46 01:44:22

58 327 PABLO ANDRADE DA SILVA M 40 M4044 19 AVULSO 00:22:51 52 00:52:25 58 00:30:17 47 01:45:33

59 342 MARIO DE CONTO M 44 M4044 20 AVULSO 00:30:17 58 00:52:38 59 00:34:00 56 01:56:55

60 358 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 83 M8099 1 AVULSO 00:31:05 59 01:03:56 60 01:05:34 60 02:40:35
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1 171 ROWENA CARRACA NEVES F 31 F3034 - 00:20:28 1 00:47:15 1 00:33:52 1 01:41:35

PROVA SPRINT

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

16ª COPA BRASÍLIA DE TRIATHLON - 1ª ETAPA

DATA:05/03/23

LOCAL: ORLA DA PONTE JK - BRASÍLIA - DF

REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 

PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, GATORADE, PEPSI BLACK, HOTEL BRASILIA IMPERIAL, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

GERAL SPRINT MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA

F 30/34

F 35/39
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CORRIDA + 
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1 176 JUSSARA OLIVEIRA F 39 F3539 - ZERO61 00:21:21 2 00:40:47 1 00:30:25 1 01:32:33

2 173 RAFAELA CEOLIN F 35 F3539 - ANDRÉ VILLARINHO 00:20:31 1 00:42:48 2 00:33:06 2 01:36:25
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1 180 GISELLE COUTINHO F 41 F4044 - 00:17:57 1 00:41:55 2 00:29:22 2 01:29:14

2 178 LARISSA PASCHOALINI BOSCOLO F 40 F4044 - 00:21:43 3 00:43:24 4 00:27:24 1 01:32:31

3 177 ANA PAULA    F 40 F4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:22:35 5 00:41:15 1 00:29:35 3 01:33:25

4 182 ANA LUIZA BORBA PEREIRA F 41 F4044 - APTIDAO ASSESSORIA ESPORTIVA00:21:33 2 00:44:43 5 00:30:38 5 01:36:54

5 183 LORENA MENDES F 42 F4044 - 00:25:27 7 00:42:15 3 00:29:40 4 01:37:22

6 179 MARKELA MAGALHAES DA SILVA F 41 F4044 - AVULSO 00:22:14 4 00:49:21 7 00:37:14 6 01:48:49

7 181 ISABELA COSTA MEDEIROS DA SILVEIRA F 41 F4044 - RB ASSESSORIA ESPORTIVA 00:25:04 6 00:47:04 6 00:38:37 7 01:50:45

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 
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NATAÇÃO + 

T1
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CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 187 MARIA ANGELICA SILVA DA COSTA ZANATA F 46 F4549 - RFTEAM 00:20:36 3 00:40:16 1 00:27:40 2 01:28:32

2 188 SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA F 48 F4549 - JC 00:19:04 2 00:44:09 3 00:27:00 1 01:30:13

3 186 FABRICIA DA SILVA POMPILIO F 45 F4549 - RB ASSESSORIA 00:20:51 4 00:42:25 2 00:30:05 3 01:33:21

4 185 ERICA VELOSO LIMA F 45 F4549 - LOBO 00:18:19 1 00:46:57 5 00:31:00 4 01:36:16

5 190 TERESA CRISTINA VASCONCELOS F 45 F4549 - 00:21:16 5 00:44:56 4 00:31:44 5 01:37:56
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1 189 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 56 F5559 - JACANOA 00:19:46 1 00:45:28 2 00:27:02 1 01:32:16

2 198 MAHEVA CAMPOS F 57 F5559 - LEANDRO MACEDO 00:20:13 2 00:43:24 1 00:33:26 2 01:37:03
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T2
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1 244 NATALIA RODRIGUES MOURA F 29 F0099 - PORTO 3 00:22:36 21 00:45:14 18 00:26:31 4 01:34:21

2 247 SOLANGE MARIA BRANT F 55 F0099 - PROFESSOR DANIEL 00:30:02 25 00:50:36 24 00:33:30 21 01:54:08

3 229 CLARISSE FONSECA ESTEVES F 24 F0099 - AVULSO 00:26:46 24 00:56:11 25 00:40:52 25 02:03:49
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1 301 GUILHERME M 15 M1416 - ANDRÉ VILLARINHO 00:10:53 1 00:34:00 1 00:21:42 1 01:06:35
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1 303 PAULO CESAR DIAS FERNANDES M 28 M2529 - UNLIMITED COACHING - EBTRI00:13:56 2 00:34:48 2 00:20:45 1 01:09:29

2 305 VINICIUS LOPES MENEZES M 29 M2529 - VLSPORTS 00:16:48 4 00:33:58 1 00:22:42 2 01:13:28

3 302 YGOR BRASIL M 27 M2529 - ANDRÉ VILLARINHO 00:13:44 1 00:35:06 3 00:25:21 3 01:14:11

4 204 GABRIEL VILLARINHO M 27 M2529 - ANDRÉ VILLARINHO 00:14:03 3 00:44:46 4 00:37:43 4 01:36:32

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
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CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO
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CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 359 TIAGO DE MELO TIVEORN BORGES M 33 M3034 - 00:14:10 1 00:34:36 1 00:20:39 1 01:09:25

2 315 GUSTAVO VIEIRA RAMOS FERREIRA M 33 M3034 - SANTITREINOS 00:16:09 3 00:35:24 2 00:25:08 3 01:16:41

3 308 VITOR JOSE PIRES GARCIA M 31 M3034 - DROP SPORTS 00:17:46 7 00:36:22 3 00:25:18 5 01:19:26

4 312 LUIS HENRIQUE DA SILVA IGNACIO M 33 M3034 - VILARINHO ASSESSORIA 00:14:55 2 00:39:57 5 00:25:18 6 01:20:10

5 310 VINICIUS BOMTEMPO M 32 M3034 - ERIC CESAR 00:17:17 6 00:37:43 4 00:25:11 4 01:20:11

6 307 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 30 M3034 - FAMEP - ARAGUARI 00:17:11 5 00:42:21 9 00:24:47 2 01:24:19

7 306 RAPAHEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 30 M3034 - PORTO 3 00:18:03 8 00:40:40 6 00:26:04 7 01:24:47

8 313 RAFAEL COSTA GOULART DOS SANTOS M 33 M3034 - PORTO 3 00:21:34 9 00:41:31 8 00:26:35 8 01:29:40

9 309 BRYAN HORSTH DE ABREU M 32 M3034 - 00:16:10 4 00:44:06 11 00:32:52 11 01:33:08

10 316 KRAIN MELO M 33 M3034 - TIME 00:22:18 10 00:43:21 10 00:27:43 9 01:33:22

11 311 PAULO HENRIQUE ANDRADE PIFFER M 32 M3034 - AVULSO 00:33:22 11 00:41:16 7 00:29:44 10 01:44:22

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
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CATEG.
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T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 324 THIAGO DE ALMEIDA RIBEIRO PESTANA M 38 M3539 - ZERO61 00:13:12 1 00:33:48 2 00:24:57 1 01:11:57

2 319 ANDREY RANK M 36 M3539 - MACIEL SPORTS 00:19:16 4 00:32:14 1 00:27:35 3 01:19:05

3 322 GUILHERME DE MELO FRANCISCO M 38 M3539 - AVULSO 00:14:47 2 00:40:03 4 00:25:25 2 01:20:15

4 317 GUSTAVO MARTINS MENEZES LEPESQUEUR M 35 M3539 - AVULSO 00:17:23 3 00:36:22 3 00:28:22 4 01:22:07

5 318 GUILHERME CAZARIN DE BRITO M 36 M3539 - AVULSO 00:23:07 6 00:41:00 5 00:31:43 6 01:35:50

6 323 CASSIO GUILHERME RAMPINELLI M 38 M3539 - AVULSO 00:20:46 5 00:50:44 7 00:31:50 7 01:43:20

7 321 DENER SANTANA DE LIMA M 38 M3539 - 00:24:22 7 00:48:27 6 00:30:56 5 01:43:45

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
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NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO
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T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 338 ROBERTO RODRIGUES COSTA E LIMA M 42 M4044 - ETRIQUETURU 00:13:09 1 00:33:35 3 00:23:14 2 01:09:58

2 344 SIMON MICHAEL HOPF M 44 M4044 - MYPROCOACH 00:13:30 2 00:33:25 1 00:23:12 1 01:10:07

3 345 LAZARO DE CARVALHO OLIVEIRA NETO M 44 M4044 - SANTIAGO ASCENCO 00:14:45 4 00:34:02 5 00:23:34 4 01:12:21

4 332 MAICOL COELHO LOURENCO M 41 M4044 - PSTT 00:14:49 5 00:33:53 4 00:23:53 5 01:12:35

5 334 ALDERICO MENDES MAIA JÚNIOR M 41 M4044 - 00:18:00 10 00:33:29 2 00:23:24 3 01:14:53

6 346 WAGNER GONCALVES DA CUNHA M 44 M4044 - SANTITREINOS 00:15:54 7 00:35:40 7 00:24:08 6 01:15:42

7 347 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR M 44 M4044 - HSS 00:14:06 3 00:34:42 6 00:28:38 11 01:17:26

8 329 JACQUES AUGUSTO TOKATJIAN JUNIOR M 40 M4044 - AVULSO 00:15:17 6 00:36:10 8 00:26:47 8 01:18:14

9 340 CICERO LIMA DE SOUZA M 43 M4044 - RABELO TEAM 00:18:15 12 00:37:47 9 00:25:27 7 01:21:29

10 333 LUIZ HENRIQUE MELLO M 41 M4044 - BLUE MARGA  JUCA 00:19:33 14 00:39:05 12 00:27:05 9 01:25:43

11 330 RENATO MAGALHÃES MAIA M 41 M4044 - 00:20:49 15 00:38:22 10 00:29:19 13 01:28:30

12 339 JOSE CARLOS RODRIGUES FILHO M 42 M4044 - ARES PERFORMANCE 00:17:24 8 00:41:40 15 00:29:31 14 01:28:35

13 328 LUIZ CARLOS  PEREIRA JUNIOR M 40 M4044 - TEAM VANUZA MACIEL 00:18:38 13 00:41:48 16 00:28:33 10 01:28:59

14 337 PEDRO ANTONIO ESTRELLA PEDROSA M 42 M4044 - LEANDRO MACEDO 00:17:47 9 00:40:27 14 00:31:20 16 01:29:34

15 341 EDUARDO CUCOLO DE DOMENICO M 43 M4044 - FARNEZI SANTE ASSESSORIA 00:18:12 11 00:39:34 13 00:32:03 17 01:29:49

16 336 MATEUS VARGAS MENDONCA M 42 M4044 - SANTITREINOS 00:23:31 18 00:38:37 11 00:28:59 12 01:31:07

17 331 PAULO HENRIQUE DE GREGORIO CORREA M 41 M4044 - AVULSO 00:22:44 16 00:42:56 17 00:32:33 19 01:38:13

18 343 EDUARDO GARCIA DUTRA JUNIOR M 44 M4044 - 4X 00:25:22 19 00:43:04 18 00:32:13 18 01:40:39

19 327 PABLO ANDRADE DA SILVA M 40 M4044 - AVULSO 00:22:51 17 00:52:25 19 00:30:17 15 01:45:33

20 342 MARIO DE CONTO M 44 M4044 - AVULSO 00:30:17 20 00:52:38 20 00:34:00 20 01:56:55

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 350 RAFAEL FURTADO M 45 M4549 - LM 00:14:35 1 00:34:10 1 00:23:21 2 01:12:06

2 348 MURILO OLIVEIRA LEITAO M 45 M4549 - PAULO SERGIO TRIATLON 00:17:26 2 00:37:28 2 00:22:49 1 01:17:43

3 353 RUBENS MOTA DE MIRANDA HENRIQUES M 49 M4549 - TELDO DINIZ ACESSORIA ESPORTIVA00:18:57 4 00:38:54 3 00:26:36 3 01:24:27

4 352 MOACYR MARTINS DA COSTA JUNIOR M 47 M4549 - AVULSO 00:17:41 3 00:51:02 4 00:34:35 4 01:43:18

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 355 ALDO FERREIRA NETO M 63 M6064 - ZERO61 00:17:50 1 00:39:33 1 00:29:36 2 01:26:59

2 356 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS M 63 M6064 - BSB PARQUE 00:21:27 2 00:43:02 3 00:25:22 1 01:29:51

3 357 CRISTOVAM SEBASTIAO MARQUES GARCIA M 63 M6064 - AVULSO 00:23:58 3 00:41:54 2 00:36:46 3 01:42:38

F 40/44

F 45/49

F 55/59

MTB

M 14/16

M 25/29

M 30/34

M 35/39

M 40/44

M 45/49

M 60/64



COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 358 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 83 M8099 - AVULSO 00:31:05 1 01:03:56 1 01:05:34 1 02:40:35

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 349 GUSTAVO MACHADO SALVIANO   M 45 MTB - ANDRÉ VILLARINHO 00:13:33 1 00:38:36 2 00:25:23 2 01:17:32

2 259 DANIEL DE JESUS FERREIRA M 52 MTB - PROFESSOR DANIEL 00:16:13 2 00:41:37 3 00:25:24 3 01:23:14

3 257 TICIANO VILELA M 39 MTB - 4X TEAM 00:19:08 3 00:38:15 1 00:26:19 4 01:23:42

4 255 SANDSON DE OLIVEIRA LIMA M 28 MTB - AVULSO 00:19:40 4 00:44:29 4 00:24:33 1 01:28:42

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 452 LETICIA TIAGO CAMPOS F 35 F3539 - ASSESSORIA CPH 00:36:35 7 01:02:20 2 00:46:27 1 02:25:22

2 855 LAIS PAPALARZO F 34 F3034 - SANTITREINOS 00:34:56 6 01:03:23 3 00:48:39 3 02:26:58

3 456 NUZIA NAILA GOMES BATISTA F 42 F4044 - 00:37:14 8 01:01:38 1 00:48:33 2 02:27:25

4 450 GABRIELLA ARRUDA DE CASTRO PIRES F 28 F2529 - PORTO 3 00:29:42 2 01:12:42 5 00:56:53 7 02:39:17

5 457 ANA PAULA BONETTI F 42 F4044 - 00:34:25 5 01:10:11 4 00:55:00 6 02:39:36

6 453 ALEXANDRA MARIA DE FÁTIMA VALENTE MENEZESF 38 F3539 1 PORTO 3 00:33:43 4 01:15:05 6 00:53:04 5 02:41:52

7 455 GUZA REZE DE AQUINO SILVA F 41 F4044 1 CUBA SBR 00:37:37 9 01:15:15 7 00:51:00 4 02:43:52

8 458 VANESSA BASILE SALOMAO F 45 F4549 1 AVULSO 00:32:49 3 01:15:34 8 01:02:10 9 02:50:33

9 451 GIOVANNA BRANCIFORTI F 28 F2529 1 TIME 00:38:36 11 01:20:18 9 00:59:59 8 02:58:53

10 459 SIMONE CAMPOS F 46 F4549 2 ILIMITADA 00:38:53 12 01:21:39 11 01:04:20 10 03:04:52

11 439 JULIA  SANTOS ARAUJO F 27 F2529 2 COACH RODRIGO ASSESSORIA ESPORTIVA00:28:16 1 01:21:27 10 01:16:11 13 03:05:54

12 462 SOLANGE LIMA PELINCAO F 53 F5054 1 00:37:46 10 01:28:07 13 01:12:18 11 03:18:11

13 461 FARLEY CANDIDA PEREIRA F 50 F5054 2 ILIMITADA 00:52:31 13 01:23:06 12 01:12:51 12 03:28:28

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 1 SANTIAGO ASCENÇO M 53 M5054 - SANTITREINOS 00:22:05 1 00:56:24 1 00:38:00 1 01:56:29

2 545 FILIPE ALBUQUERQUE ARAGÃO M 39 M3539 - TIME 00:24:49 11 00:58:30 2 00:39:09 3 02:02:28

3 589 LEONARDO SCHWINDT M 47 M4549 - 00:24:13 7 00:58:47 3 00:39:55 4 02:02:55

4 553 ELIAS RIBEIRO DA SILVA M 39 M3539 - ZERO61 00:24:26 9 00:58:55 4 00:40:07 6 02:03:28

5 581 VICENTE SARAIVA JUNIOR M 45 M4549 - 00:22:16 2 01:01:02 21 00:40:28 7 02:03:46

6 531 THIAGO GONÇALVES SOARES RODRIGUES M 36 M3539 1 HSS 00:22:22 3 01:01:00 20 00:41:31 10 02:04:53

7 120 IVAN LUGON M 30 M3034 1 TIME 00:22:33 4 01:00:47 19 00:41:59 12 02:05:19

8 573 RAFAEL GONÇALVES M 43 M4044 1 TIME 00:27:26 24 00:59:07 8 00:39:05 2 02:05:38

9 578 LEONARDO MOREIRA MOTA M 45 M4549 1 AVULSO 00:22:47 6 01:03:27 28 00:40:00 5 02:06:14

10 529 WESLEY DE SOUZA PRADO M 36 M3539 2 00:24:14 8 00:59:03 6 00:42:58 15 02:06:15

11 854 RODRIGO SOUZA DA SILVA M 47 M4549 2 ÁPICE 00:27:06 22 00:58:57 5 00:42:53 14 02:08:56

12 561 IURI BOTELHO M 41 M4044 2 BIGBIKE BRT 00:25:35 13 01:00:29 16 00:43:47 16 02:09:51

13 599 PAULO SERGIO ROSA COSTA M 52 M5054 1 PS TRIATHLON TEAM 00:25:18 12 01:00:33 17 00:44:18 18 02:10:09

14 546 ARTHUR LIMA FARIA M 39 M3539 3 TIME 00:22:45 5 01:00:38 18 00:47:01 28 02:10:24

15 575 FELIPE SILVA ALVAREZ M 44 M4044 3 SANTITREINOS 00:27:31 26 00:59:05 7 00:44:56 21 02:11:32

16 571 FABIANO SOARES DOS SANTOS M 43 M4044 4 AVULSO 00:26:09 15 01:00:01 13 00:45:35 23 02:11:45

17 112 LUCAS COSTA ARSLANIAN M 24 M2024 1 PS TRIATHLON TEAM 00:26:06 14 00:59:55 11 00:47:26 32 02:13:27

18 576 CRISTIANO ANTONIO BRANDAO DE QUEIROZ M 45 M4549 3 ZERO61 00:26:59 19 00:59:09 10 00:47:41 33 02:13:49

19 577 FÁBIO PEREIRA DAS CHAGAS M 45 M4549 4 ZERO61 00:24:29 10 01:01:40 22 00:47:49 36 02:13:58

20 127 FILLIPE DE SOUSA MOURA M 31 M3034 2 LEANDRO MACEDO 00:26:12 16 00:59:55 12 00:48:13 39 02:14:20

21 569 RAPHAEL BITTENCOURT FERNANDES LEAL M 42 M4044 5 RB ASSESSSORIA 00:27:04 21 00:59:07 9 00:48:29 40 02:14:40

22 520 ALAN JHONES SANTOS DE ARAUJO M 35 M3539 4 CPH TRIATHLON 00:29:29 36 01:03:40 29 00:42:48 13 02:15:57

23 586 RODRIGO CORREA LIMA M 46 M4549 5 AVULSO 00:29:32 38 01:05:08 42 00:41:19 8 02:15:59

24 585 LEONARDO THOMMEN DIAS CAMPOS M 46 M4549 6 SANTITREINOS 00:30:23 43 01:04:01 32 00:41:41 11 02:16:05

25 579 MAURICIO PENTEADO CARDOSO M 45 M4549 7 ANDRÉ VILLARINHO 00:27:51 29 01:03:59 31 00:44:28 19 02:16:18

26 539 JOCILE FILHO M 38 M3539 5 HSS 00:33:11 62 01:00:18 15 00:44:17 17 02:17:46

27 475 BRUNO MENDES SOARES M 33 M3034 3 RL TRIATHLON 00:34:29 72 01:03:04 25 00:41:30 9 02:19:03

28 121 RAFAEL SANTIAGO PEREIRA M 30 M3034 4 HSS 00:28:07 31 01:05:12 43 00:46:51 26 02:20:10

29 524 ANTONIO C BRITTO M 35 M3539 6 CPH 00:31:07 45 01:03:24 27 00:46:03 25 02:20:34

30 535 GUILHERME AUGUSTO MOREIRA M 37 M3539 7 4 X TEAM 00:28:33 32 01:04:43 39 00:47:47 35 02:21:03

31 537 JADSON BARROS DE LACERDA M 37 M3539 8 00:27:47 28 01:04:01 33 00:49:46 45 02:21:34

32 572 LEONARDO DE MENEZES CURTY M 43 M4044 6 00:27:34 27 01:04:45 41 00:49:33 44 02:21:52

33 525 FELIPE MOSSIN M 36 M3539 9 RB ASSESSORIA 00:29:00 35 01:04:24 36 00:48:46 41 02:22:10

34 514 CHRISTIAN ESTIVALLET M 34 M3034 5 TIME 00:29:54 39 01:05:49 45 00:46:55 27 02:22:38

35 633 CARLOS MARNE DIAS ALVES M 57 M5559 1 ZERO61 00:27:29 25 01:04:34 38 00:51:00 51 02:23:03

36 485 ELDHER FELIPE SOARES M 33 M3034 6 PS TRIATHLON COACHING 00:30:12 41 01:04:17 34 00:48:55 42 02:23:24

37 117 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 28 M2529 1 PS TRIATHLON 00:26:25 18 01:00:13 14 00:57:00 66 02:23:38

38 564 JOÃO RICARDO PEREIRA M 41 M4044 7 MACIEL 00:28:03 30 01:03:56 30 00:52:01 53 02:24:00

39 422 DIEGO LUCIANO VAZ DE SOUZA M 33 M3034 7 SANTITREINOS 00:33:47 68 01:04:22 35 00:45:58 24 02:24:07

40 122 AFONSO FRADE CANUTO M 30 M3034 8 MF RACING 00:31:29 48 01:06:45 46 00:47:11 30 02:25:25

41 549 AURELIO TOALDO M 39 M3539 10 CPH 00:32:04 51 01:02:30 24 00:50:51 48 02:25:25

42 129 RAPHAEL CAMPOS DOS SANTOS M 32 M3034 9 SANTITREINOS 00:27:14 23 01:07:31 48 00:50:54 50 02:25:39

43 116 VINICIUS EMANUEL TAVARES LIMA M 27 M2529 2 CRAZY DO CERRADO TEAM 00:32:49 56 01:08:09 52 00:44:46 20 02:25:44

44 538 FELIPE NONATO DUTRA DA SILVA M 38 M3539 11 APTIDAO 00:32:56 59 01:05:20 44 00:47:46 34 02:26:02

45 597 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 52 M5054 2 CORRIDA PERFEITA 00:31:14 47 01:06:57 47 00:47:55 37 02:26:06

46 115 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 26 M2529 3 CRAZY DO CERRADO TEAM 00:36:57 78 01:01:50 23 00:48:10 38 02:26:57

47 548 THIAGO GOMES EIRAO M 39 M3539 12 APTIDAO ASSESSORIA ESPORTIVA00:33:23 64 01:08:29 53 00:45:12 22 02:27:04

48 119 LUCAS SOUSA ROCHA M 28 M2529 4 LSR FISIOTERAPIA 00:26:14 17 01:08:34 54 00:52:21 54 02:27:09

49 582 RICARDO YEE M 46 M4549 8 MFRACING 00:30:33 44 01:07:32 49 00:49:54 46 02:27:59

50 123 PAULO VICTOR COSTA M 30 M3034 10 ANDRÉ VILLARINHO 00:32:52 57 01:09:02 57 00:47:17 31 02:29:11

51 638 AVELINO MARQUES ALVES M 63 M6064 1 APICE 00:27:03 20 01:08:50 55 00:53:26 56 02:29:19

52 541 JOAO PAULO LACERDA OLIVEIRA M 38 M3539 13 PS TEAM 00:28:43 33 01:04:31 37 00:56:41 65 02:29:55

53 595 JOSE ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA M 51 M5054 3 00:33:39 65 01:04:43 40 00:52:56 55 02:31:18

54 590 GEOVANNE RIBEIRO DE SOUSA M 48 M4549 9 A2 00:33:45 67 01:10:49 61 00:47:03 29 02:31:37

55 584 DANIEL COSTA RODRIGUES M 46 M4549 10 MACIEL SPORTS 00:31:11 46 01:03:05 26 00:58:33 69 02:32:49

56 128 FELIPE AUGUSTO CAMPOS SOARES M 32 M3034 11 00:30:07 40 01:11:58 62 00:50:51 49 02:32:56

57 111 GABRIEL BARRETO DE SENA SAMPAIO M 24 M2024 2 00:31:45 50 01:10:17 60 00:51:05 52 02:33:07

58 566 MATEUS SIMÕES DE FREITAS M 42 M4044 8 00:28:51 34 01:09:07 58 00:56:13 63 02:34:11

59 598 LUÍS FELIPE CAVALCANTE M 52 M5054 4 PORTO 3 00:33:01 60 01:08:58 56 00:53:59 57 02:35:58

60 516 MARCELO PINTO DA SILVA JUNIOR M 34 M3034 12 4X TEAM 00:34:11 71 01:07:39 50 00:54:18 58 02:36:08

61 583 ATEMON REIS BATISTA M 46 M4549 11 INHUMASTRI 00:37:53 81 01:09:43 59 00:49:01 43 02:36:37

62 565 OCTAVIO AUGUSTO M 41 M4044 9 CONCEPT ENDURANCE 00:29:29 37 01:12:52 65 00:56:10 62 02:38:31

63 547 EDUARDO STRALIOTTO M 39 M3539 14 RF TEAM  ROOTRI 00:33:14 63 01:07:40 51 00:57:57 68 02:38:51

64 126 RAPHAEL GUEDES DE MELO M 31 M3034 13 SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO00:36:06 75 01:12:48 64 00:50:32 47 02:39:26

65 580 JORGE OLIVEIRA CORREIA JUNIOR M 45 M4549 12 00:33:03 61 01:15:37 70 00:54:20 59 02:43:00

66 574 GUSTAVO JOAO SEBBA M 44 M4044 10 APTIDAO 00:32:54 58 01:15:57 73 00:54:36 61 02:43:27

67 591 TARSO DE OLIVEIRA GUIMARAES M 49 M4549 13 RB 00:31:30 49 01:13:30 67 01:00:21 71 02:45:21

68 563 PAULO DAVI DE BARROS LIMA FILHO M 41 M4044 11 RL TRIATHLON 00:33:56 69 01:17:15 77 00:54:22 60 02:45:33

69 570 RAFAEL AIELLO BOMFIM M 42 M4044 12 RB ACESSORIA 00:32:27 53 01:18:52 82 00:57:04 67 02:48:23

70 543 JOSE IVAM VIEIRA FILHO M 38 M3539 15 AVULSO 00:33:41 66 01:13:29 66 01:03:13 79 02:50:23

71 614 ANDRE LUIS CAVALCANTE DE BARROS M 55 M5559 2 00:40:06 86 01:12:00 63 00:59:41 70 02:51:47

72 596 FLAVIO AUGUSTO MILHOMEM M 51 M5054 5 MACIEL 00:32:45 55 01:18:08 80 01:01:10 74 02:52:03

73 118 ROMARIO OLIVEIRA PAIVA M 28 M2529 5 AVULSO 00:32:25 52 01:15:39 71 01:04:10 80 02:52:14

74 444 LUIZ AUGUSTO JABOUR M 33 M3034 14 TIME 00:33:58 70 01:22:09 85 00:56:21 64 02:52:28

PROVA STANDARD

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

M 80 +

M MTB

GERAL STANDARD FEMININO



75 560 RODRIGO SOBRAL FEITOSA DO PRADO M 41 M4044 13 GAEP 00:37:57 82 01:13:45 68 01:02:26 76 02:54:08

76 542 JORGE LUIZ FARIAS M 38 M3539 16 CRAZY DO CERRADO TEAM 00:36:28 77 01:17:21 78 01:00:24 72 02:54:13

77 616 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES M 55 M5559 3 PEAKS COACHING 00:34:32 73 01:16:27 75 01:05:20 81 02:56:19

78 557 RODRIGO ITACARAMBI GUASQUE FARIA M 40 M4044 14 CPH 00:37:07 79 01:17:49 79 01:02:45 77 02:57:41

79 594 RENATO DOURADO LACERDA M 50 M5054 6 RAIA10/AQUAFAN/NATCHIBUM00:32:42 54 01:16:19 74 01:09:25 84 02:58:26

80 555 HENRIQUE GONCALVES M 40 M4044 15 ARES PERFORMANCE 00:42:45 87 01:16:58 76 01:00:49 73 03:00:32

81 592 ROGERIO SACCO M 49 M4549 14 LM 00:37:49 80 01:19:46 84 01:07:12 82 03:04:47

82 124 DANIEL FIGUEIREDO M 37 M3539 17 RB ASSESSORIA 00:36:20 76 01:19:17 83 01:09:51 85 03:05:28

83 603 JOLIVAL ANTONIO DA SILVA JUNIOR M 53 M5054 7 SAUDEPERFORMANCE 00:39:37 85 01:25:41 87 01:01:35 75 03:06:53

84 559 VITOR JOÃO FACHINI VASHIST M 41 M4044 16 TIME 00:30:19 42 01:15:51 72 01:21:22 87 03:07:32

85 550 MANUEL RIBEIRO PALHARES NETO M 39 M3539 18 00:38:30 83 01:26:06 88 01:03:02 78 03:07:38

86 532 SILAS ABRAO DE ARAUJO M 37 M3539 19 CPH 00:44:36 88 01:15:29 69 01:09:15 83 03:09:20

87 588 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 47 M4549 15 NEW PACE 00:35:10 74 01:22:33 86 01:13:50 86 03:11:33

88 558 EDUARDO METELLO OLIVEIRA LIMA M 40 M4044 17 RB ASSESSORIA 00:39:04 84 01:18:27 81 01:25:47 88 03:23:18

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 451 GIOVANNA BRANCIFORTI F 28 F2529 - TIME 00:38:36 2 01:20:18 1 00:59:59 1 02:58:53

2 439 JULIA  SANTOS ARAUJO F 27 F2529 - COACH RODRIGO ASSESSORIA ESPORTIVA00:28:16 1 01:21:27 2 01:16:11 2 03:05:54

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 453 ALEXANDRA MARIA DE FÁTIMA VALENTE MENEZESF 38 F3539 - PORTO 3 00:33:43 1 01:15:05 1 00:53:04 1 02:41:52

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 455 GUZA REZE DE AQUINO SILVA F 41 F4044 - CUBA SBR 00:37:37 1 01:15:15 1 00:51:00 1 02:43:52

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 458 VANESSA BASILE SALOMAO F 45 F4549 - AVULSO 00:32:49 1 01:15:34 1 01:02:10 1 02:50:33

2 459 SIMONE CAMPOS F 46 F4549 - ILIMITADA 00:38:53 2 01:21:39 2 01:04:20 2 03:04:52

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE FAIXA ET. CL. FAIXA ET. EQUIPE NATAÇÃO CL. NAT CICLISMO
CL. 

CICLISMO
CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO

1 462 SOLANGE LIMA PELINCAO F 53 F5054 - 00:37:46 1 01:28:07 2 01:12:18 1 03:18:11

2 461 FARLEY CANDIDA PEREIRA F 50 F5054 - ILIMITADA 00:52:31 2 01:23:06 1 01:12:51 2 03:28:28

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 112 LUCAS COSTA ARSLANIAN M 24 M2024 - PS TRIATHLON TEAM 00:26:06 1 00:59:55 1 00:47:26 1 02:13:27

2 111 GABRIEL BARRETO DE SENA SAMPAIO M 24 M2024 - 00:31:45 2 01:10:17 2 00:51:05 2 02:33:07

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 117 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 28 M2529 - PS TRIATHLON 00:26:25 2 01:00:13 1 00:57:00 4 02:23:38

2 116 VINICIUS EMANUEL TAVARES LIMA M 27 M2529 - CRAZY DO CERRADO TEAM 00:32:49 4 01:08:09 3 00:44:46 1 02:25:44

3 115 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 26 M2529 - CRAZY DO CERRADO TEAM 00:36:57 5 01:01:50 2 00:48:10 2 02:26:57

4 119 LUCAS SOUSA ROCHA M 28 M2529 - LSR FISIOTERAPIA 00:26:14 1 01:08:34 4 00:52:21 3 02:27:09

5 118 ROMARIO OLIVEIRA PAIVA M 28 M2529 - AVULSO 00:32:25 3 01:15:39 5 01:04:10 5 02:52:14

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 120 IVAN LUGON M 30 M3034 - TIME 00:22:33 1 01:00:47 2 00:41:59 2 02:05:19

2 127 FILLIPE DE SOUSA MOURA M 31 M3034 - LEANDRO MACEDO 00:26:12 2 00:59:55 1 00:48:13 8 02:14:20

3 475 BRUNO MENDES SOARES M 33 M3034 - RL TRIATHLON 00:34:29 13 01:03:04 3 00:41:30 1 02:19:03

4 121 RAFAEL SANTIAGO PEREIRA M 30 M3034 - HSS 00:28:07 4 01:05:12 6 00:46:51 4 02:20:10

5 514 CHRISTIAN ESTIVALLET M 34 M3034 - TIME 00:29:54 5 01:05:49 7 00:46:55 5 02:22:38

6 485 ELDHER FELIPE SOARES M 33 M3034 - PS TRIATHLON COACHING 00:30:12 7 01:04:17 4 00:48:55 9 02:23:24

7 422 DIEGO LUCIANO VAZ DE SOUZA M 33 M3034 - SANTITREINOS 00:33:47 10 01:04:22 5 00:45:58 3 02:24:07

8 122 AFONSO FRADE CANUTO M 30 M3034 - MF RACING 00:31:29 8 01:06:45 8 00:47:11 6 02:25:25

9 129 RAPHAEL CAMPOS DOS SANTOS M 32 M3034 - SANTITREINOS 00:27:14 3 01:07:31 9 00:50:54 12 02:25:39

10 123 PAULO VICTOR COSTA M 30 M3034 - ANDRÉ VILLARINHO 00:32:52 9 01:09:02 11 00:47:17 7 02:29:11

11 128 FELIPE AUGUSTO CAMPOS SOARES M 32 M3034 - 00:30:07 6 01:11:58 12 00:50:51 11 02:32:56

12 516 MARCELO PINTO DA SILVA JUNIOR M 34 M3034 - 4X TEAM 00:34:11 12 01:07:39 10 00:54:18 13 02:36:08

13 126 RAPHAEL GUEDES DE MELO M 31 M3034 - SABOYA TREINAMENTO ESPORTIVO00:36:06 14 01:12:48 13 00:50:32 10 02:39:26

14 444 LUIZ AUGUSTO JABOUR M 33 M3034 - TIME 00:33:58 11 01:22:09 14 00:56:21 14 02:52:28

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA + 

T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 531 THIAGO GONÇALVES SOARES RODRIGUES M 36 M3539 - HSS 00:22:22 1 01:01:00 4 00:41:31 1 02:04:53

2 529 WESLEY DE SOUZA PRADO M 36 M3539 - 00:24:14 3 00:59:03 1 00:42:58 3 02:06:15

3 546 ARTHUR LIMA FARIA M 39 M3539 - TIME 00:22:45 2 01:00:38 3 00:47:01 7 02:10:24

4 520 ALAN JHONES SANTOS DE ARAUJO M 35 M3539 - CPH TRIATHLON 00:29:29 8 01:03:40 7 00:42:48 2 02:15:57

5 539 JOCILE FILHO M 38 M3539 - HSS 00:33:11 12 01:00:18 2 00:44:17 4 02:17:46

6 524 ANTONIO C BRITTO M 35 M3539 - CPH 00:31:07 9 01:03:24 6 00:46:03 6 02:20:34

7 535 GUILHERME AUGUSTO MOREIRA M 37 M3539 - 4 X TEAM 00:28:33 5 01:04:43 11 00:47:47 9 02:21:03

8 537 JADSON BARROS DE LACERDA M 37 M3539 - 00:27:47 4 01:04:01 8 00:49:46 11 02:21:34

9 525 FELIPE MOSSIN M 36 M3539 - RB ASSESSORIA 00:29:00 7 01:04:24 9 00:48:46 10 02:22:10

10 549 AURELIO TOALDO M 39 M3539 - CPH 00:32:04 10 01:02:30 5 00:50:51 12 02:25:25

11 538 FELIPE NONATO DUTRA DA SILVA M 38 M3539 - APTIDAO 00:32:56 11 01:05:20 12 00:47:46 8 02:26:02

12 548 THIAGO GOMES EIRAO M 39 M3539 - APTIDAO ASSESSORIA ESPORTIVA00:33:23 14 01:08:29 14 00:45:12 5 02:27:04

13 541 JOAO PAULO LACERDA OLIVEIRA M 38 M3539 - PS TEAM 00:28:43 6 01:04:31 10 00:56:41 13 02:29:55

14 547 EDUARDO STRALIOTTO M 39 M3539 - RF TEAM  ROOTRI 00:33:14 13 01:07:40 13 00:57:57 14 02:38:51

15 543 JOSE IVAM VIEIRA FILHO M 38 M3539 - AVULSO 00:33:41 15 01:13:29 15 01:03:13 17 02:50:23

16 542 JORGE LUIZ FARIAS M 38 M3539 - CRAZY DO CERRADO TEAM 00:36:28 17 01:17:21 17 01:00:24 15 02:54:13

17 124 DANIEL FIGUEIREDO M 37 M3539 - RB ASSESSORIA 00:36:20 16 01:19:17 18 01:09:51 19 03:05:28

18 550 MANUEL RIBEIRO PALHARES NETO M 39 M3539 - 00:38:30 18 01:26:06 19 01:03:02 16 03:07:38

19 532 SILAS ABRAO DE ARAUJO M 37 M3539 - CPH 00:44:36 19 01:15:29 16 01:09:15 18 03:09:20
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CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO
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T2
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1 573 RAFAEL GONÇALVES M 43 M4044 - TIME 00:27:26 4 00:59:07 2 00:39:05 1 02:05:38

2 561 IURI BOTELHO M 41 M4044 - BIGBIKE BRT 00:25:35 1 01:00:29 5 00:43:47 2 02:09:51

3 575 FELIPE SILVA ALVAREZ M 44 M4044 - SANTITREINOS 00:27:31 5 00:59:05 1 00:44:56 3 02:11:32

4 571 FABIANO SOARES DOS SANTOS M 43 M4044 - AVULSO 00:26:09 2 01:00:01 4 00:45:35 4 02:11:45

5 569 RAPHAEL BITTENCOURT FERNANDES LEAL M 42 M4044 - RB ASSESSSORIA 00:27:04 3 00:59:07 3 00:48:29 5 02:14:40

6 572 LEONARDO DE MENEZES CURTY M 43 M4044 - 00:27:34 6 01:04:45 7 00:49:33 6 02:21:52

7 564 JOÃO RICARDO PEREIRA M 41 M4044 - MACIEL 00:28:03 7 01:03:56 6 00:52:01 7 02:24:00

8 566 MATEUS SIMÕES DE FREITAS M 42 M4044 - 00:28:51 8 01:09:07 8 00:56:13 11 02:34:11

9 565 OCTAVIO AUGUSTO M 41 M4044 - CONCEPT ENDURANCE 00:29:29 9 01:12:52 9 00:56:10 10 02:38:31

10 574 GUSTAVO JOAO SEBBA M 44 M4044 - APTIDAO 00:32:54 12 01:15:57 12 00:54:36 9 02:43:27

11 563 PAULO DAVI DE BARROS LIMA FILHO M 41 M4044 - RL TRIATHLON 00:33:56 13 01:17:15 14 00:54:22 8 02:45:33

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS

F 25/29

F 35/39

F 25/29

F 45/49

F 50/54

M 20/24

M 25/29

M 30/34

M35/39

M 40/44



12 570 RAFAEL AIELLO BOMFIM M 42 M4044 - RB ACESSORIA 00:32:27 11 01:18:52 17 00:57:04 12 02:48:23

13 560 RODRIGO SOBRAL FEITOSA DO PRADO M 41 M4044 - GAEP 00:37:57 15 01:13:45 10 01:02:26 14 02:54:08

14 557 RODRIGO ITACARAMBI GUASQUE FARIA M 40 M4044 - CPH 00:37:07 14 01:17:49 15 01:02:45 15 02:57:41

15 555 HENRIQUE GONCALVES M 40 M4044 - ARES PERFORMANCE 00:42:45 17 01:16:58 13 01:00:49 13 03:00:32

16 559 VITOR JOÃO FACHINI VASHIST M 41 M4044 - TIME 00:30:19 10 01:15:51 11 01:21:22 16 03:07:32

17 558 EDUARDO METELLO OLIVEIRA LIMA M 40 M4044 - RB ASSESSORIA 00:39:04 16 01:18:27 16 01:25:47 17 03:23:18

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 
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T2
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1 578 LEONARDO MOREIRA MOTA M 45 M4549 - AVULSO 00:22:47 1 01:03:27 5 00:40:00 1 02:06:14

2 854 RODRIGO SOUZA DA SILVA M 47 M4549 - ÁPICE 00:27:06 4 00:58:57 1 00:42:53 4 02:08:56

3 576 CRISTIANO ANTONIO BRANDAO DE QUEIROZ M 45 M4549 - ZERO61 00:26:59 3 00:59:09 2 00:47:41 7 02:13:49

4 577 FÁBIO PEREIRA DAS CHAGAS M 45 M4549 - ZERO61 00:24:29 2 01:01:40 3 00:47:49 8 02:13:58

5 586 RODRIGO CORREA LIMA M 46 M4549 - AVULSO 00:29:32 6 01:05:08 8 00:41:19 2 02:15:59

6 585 LEONARDO THOMMEN DIAS CAMPOS M 46 M4549 - SANTITREINOS 00:30:23 7 01:04:01 7 00:41:41 3 02:16:05

7 579 MAURICIO PENTEADO CARDOSO M 45 M4549 - ANDRÉ VILLARINHO 00:27:51 5 01:03:59 6 00:44:28 5 02:16:18

8 582 RICARDO YEE M 46 M4549 - MFRACING 00:30:33 8 01:07:32 9 00:49:54 10 02:27:59

9 590 GEOVANNE RIBEIRO DE SOUSA M 48 M4549 - A2 00:33:45 12 01:10:49 11 00:47:03 6 02:31:37

10 584 DANIEL COSTA RODRIGUES M 46 M4549 - MACIEL SPORTS 00:31:11 9 01:03:05 4 00:58:33 12 02:32:49

11 583 ATEMON REIS BATISTA M 46 M4549 - INHUMASTRI 00:37:53 15 01:09:43 10 00:49:01 9 02:36:37

12 580 JORGE OLIVEIRA CORREIA JUNIOR M 45 M4549 - 00:33:03 11 01:15:37 13 00:54:20 11 02:43:00

13 591 TARSO DE OLIVEIRA GUIMARAES M 49 M4549 - RB 00:31:30 10 01:13:30 12 01:00:21 13 02:45:21

14 592 ROGERIO SACCO M 49 M4549 - LM 00:37:49 14 01:19:46 14 01:07:12 14 03:04:47

15 588 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 47 M4549 - NEW PACE 00:35:10 13 01:22:33 15 01:13:50 15 03:11:33

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 
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T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 599 PAULO SERGIO ROSA COSTA M 52 M5054 - PS TRIATHLON TEAM 00:25:18 1 01:00:33 1 00:44:18 1 02:10:09

2 597 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 52 M5054 - CORRIDA PERFEITA 00:31:14 2 01:06:57 3 00:47:55 2 02:26:06

3 595 JOSE ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA M 51 M5054 - 00:33:39 6 01:04:43 2 00:52:56 3 02:31:18

4 598 LUÍS FELIPE CAVALCANTE M 52 M5054 - PORTO 3 00:33:01 5 01:08:58 4 00:53:59 4 02:35:58

5 596 FLAVIO AUGUSTO MILHOMEM M 51 M5054 - MACIEL 00:32:45 4 01:18:08 6 01:01:10 5 02:52:03

6 594 RENATO DOURADO LACERDA M 50 M5054 - RAIA10/AQUAFAN/NATCHIBUM00:32:42 3 01:16:19 5 01:09:25 7 02:58:26

7 603 JOLIVAL ANTONIO DA SILVA JUNIOR M 53 M5054 - SAUDEPERFORMANCE 00:39:37 7 01:25:41 7 01:01:35 6 03:06:53

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
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CATEG.
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NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO
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1 633 CARLOS MARNE DIAS ALVES M 57 M5559 - ZERO61 00:27:29 1 01:04:34 1 00:51:00 1 02:23:03

2 614 ANDRE LUIS CAVALCANTE DE BARROS M 55 M5559 - 00:40:06 3 01:12:00 2 00:59:41 2 02:51:47

3 616 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES M 55 M5559 - PEAKS COACHING 00:34:32 2 01:16:27 3 01:05:20 3 02:56:19

COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
CLASSIF 

CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO + 

T1
CL. NATAÇÃO CICLISMO

CL. 

CICLISMO
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T2
CL. CORRIDA TEMPO

1 638 AVELINO MARQUES ALVES M 63 M6064 - APICE 00:27:03 1 01:08:50 1 00:53:26 1 02:29:19

M 45/49

M 50/54

M 55/59

M 60/64


